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EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REGIONAL PARA CONTRATAÇÃO DE 

AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR/2023 
PROCESSO SEDUC-PRC-2023/11926 

 
 
A Comissão de Processo Seletivo Simplificado - PSS  da  Diretoria de Ensino – Região 
Itapeva, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a lista de CLASSIFICAÇÃO 
FINAL POR MUNICÍPIO E EM NÍVEL DE DIRETORIA DE ENSINO, dos candidatos 
habilitados,bem como o resultado da análise dos recursos interpostos em face do Edital de 
Divulgação de Resultados, publicado no DOE em 29/04/2023, conforme consta no Anexo I 
deste Edital, e o Dirigente Regional de Ensino – Região de Itapeva, no uso de suas 
atribuições, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado Regional para Contratação de 
Agente de Organização Escolar/2023.  
 
Os candidatos foram classificados, por ordem decrescente da nota final obtida, 
correspondente à soma da nota da prova com os pontos atribuídos aos títulos. 
 
A relação de vagas, os dias, horário e local da realização da sessão de escolha de vagas 
serão publicados no Diário Oficial do Estado de São Paulo (www.imprensaoficial.com.br) e 
disponibilizados no site da Diretoria de Ensino – Região de Itapeva 
(https://deitapeva.educacao.sp.gov.br) e nas dependências das unidades escolares 
vinculadas à Diretoria de Ensino, com antecedência de, no mínimo, 5 dias da data da 
escolha de vagas. 
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ANEXO I  - EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL 
 

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL POR MUNICÍPIO 
 
1.1 – MUNICÍPIO: BURI  
 

ORDEM NOME COMPLETO: RG 
PONTOS 
PROVA 

PONTOS 
TÍTULOS 

PD - PPI 
NOTA 
FINAL 

01 MARIA EDUARDA DOMINGUES DE LIMA 634666964 39,0 - - 39,0 

02 MARIA EDUARDA SOUZA SILVA  496061343 35,0 - - 35,0 

03 VITÓRIA CAROLINE VIEIRA GUIMARÃES 628080414 35,0 - - 35,0 

04 ALINE ROGERIA DE SOUZA LIMA  451458928 33,0 - - 33,0 

05 MATHEUS BRAGA DE ALBUQUERQUE 538035870 33,0 - - 33,0 

06 ALINE APARECIDA FERREIRA  488579831 32,0 - - 32,0 

07 GILBERTO FERNANDES FEHLMANN 531801925 32,0 - - 32,0 

08 INGMAR LOUREIRO DE MELLO  258474373 31,0 - - 31,0 

09 DÉBORA REGINA LOPES MACHADO  341830173 31,0 - - 31,0 

10 PAULO EDUARDO LOYOLA DA SILVA  530322389 30,0 - - 30,0 

11 VITORIA DANIELE ALMEIDA PROENÇA  604037983 30,0 - - 30,0 

12 AMÁBILE FERREIRA SANTOS  608745078 30,0 - - 30,0 

13 LETÍCIA GONÇALVES DOS SANTOS  395113581 30,0 - - 30,0 

14 CAMILA CORREA DE ALMEIDA MANUEL  336617161 29,0 - - 29,0 

15 HÁGATTA DAYSE LOPES MACHADO  424144542 28,0 - - 28,0 

16 LAILA FERNANDA ALVES DE MELO  586878208 28,0 - - 28,0 

17 DHARA FERNANDA FOGAÇA PIRES  461005153 27,0 - - 27,0 

18 JAQUELINE FERNANDES FEHLMANN 497186160 27,0 - - 27,0 

19 ENZO BOHL MARTINELLI FARACCO  636608463 27,0 - - 27,0 

20 VANESSA DE PROENCA OLIVEIRA 40530271X 26,0 0,0 - 26,0 

21 ALEXIA VICENTE MANFREDO LOURENÇO  444450592 26,0 - - 26,0 

22 FERNANDA DE OLIVEIRA MACHADO 455354285 25,0 - - 25,0 

23 DANIELI SILVA DOS SANTOS CORRÊA  494964832 25,0 - - 25,0 

24 PRISCILA RODRIGUES SANTOS  498990060 25,0 - - 25,0 

25 RENATO SILVA MOREIRA 442796523 24,0 - - 24,0 

26 SIRLEI ALVES COSTA 4122383606 24,0 - - 24,0 

27 NAJILA DINIZ DA SILVA  483954056 24,0 - - 24,0 

28 DIANA MARIA ANDRADE BARBOSA  403252234 24,0 - - 24,0 

29 ARIANE ESTEFANI SOARES DE LIMA  633627136 24,0 - - 24,0 

30 PRISCILA FERREIRA DE OLIVEIRA 462689918 23,0 - - 23,0 

31 ALINE RIBEIRO FERREIRA  463781235 23,0 - - 23,0 

32 MARLENE FRANCISCO  321197884 22,0 - - 22,0 

33 SIMONE APARECIDA ALBUQUERQUE DE MELLO  250687367 21,0 - - 21,0 

34 KAREN LORRANE BATISTA PONTES  626481867 21,0 - - 21,0 

35 ALICE VITÓRIA FERREIRA DO AMARAL  63827316X 21,0 - - 21,0 

36 EVELLIN CARDOSO  633792287 21,0 - - 21,0 

37 ERICA MARIA RODRIGUES MELO 495078293 20,0 - - 20,0 

38 MARIA CAROLINA MACHADO DUARTE  549750381 20,0 - - 20,0 

 

1.2 – MUNICÍPIO: CAPÃO BONITO 
 

ORDEM NOME COMPLETO: RG 
PONTOS 
PROVA 

PONTOS 
TÍTULOS 

PONTOS 
PPI 

NOTA 
FINAL 

01 JOÃO VICTOR FERREIRA ALVES  597715580 36,0 - - 36,0 

02 ALINE FERNANDA DA CRUZ ROSA 490024713 35,0 0,0 - 35,0 

03 JOICE PAULA DA SILVA  593286194 35,0 - - 35,0 

04 REGIANE BALTAZAR DE SOUZA BARREIRO  411839159 34,0 - - 34,0 

05 ISABELLA DE OLIVEIRA MENDES  657074901 34,0 - - 34,0 

06 LUCIANO DE LIMA ROSA 278193079 34,0 - - 34,0 

07 VICTOR MARQUES DE ALMEIDA  405882956 33,0 - - 33,0 

08 MURILO JOSÉ DE OLIVEIRA  634288064 33,0 - - 33,0 

09 MAIRLA BRUNA DO NASCIMENTO TELES  463086065 31,0 - - 31,0 

10 ANDRÉIA APARECIDA DA SILVA 258125494 31,0 - - 31,0 

11 MICHELE DA CRUZ CAPITANI 470636750 30,0 - - 30,0 

12 GILMARA APARECIDA DE ALMEIDA LIMA  287418078 29,0 - - 29,0 

13 JAINE MARCELA OLIVEIRA DE ALMEIDA  62012555X  29,0 - - 29,0 

14 CRISTINA BARBOSA DE PAULO NASCIMENTO  585516054 28,0 - - 28,0 

15 JULIANA ELIZABETH GEWEHR 341912189 28,0 - - 28,0 

16 MARIA CLARA GOMES DA CRUZ  607190577 28,0 - - 28,0 



DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ITAPEVA  

 

 

 

R. Torquato Raimundo, 96, Jardim Ferrari │ CEP18.405-010 │ Itapeva, SP │Fone: (15) 3526-6200 

17 EDUARDA LARISSA GONÇALVES DO NASCIMENTO  600812376 24,0 - - 24,0 

18 MARIELY FERNANDES DE SOUZA  597807590 24,0 - - 24,0 

19 EMILI JULIANA DE OLIVEIRA SOUTO  57504782 22,0 - - 22,0 

20 AELSON RESENDE DOS SANTOS  331549359 21,0 0,0 - 21,0 

21 PAULO HENRIQUE RAMOS SILVA 569442898 21,0 - - 21,0 

 
1.3 – MUNICÍPIO: ITAPEVA 
 

ORDEM NOME COMPLETO: RG 
PONTOS 
PROVA 

PONTOS 
TÍTULOS 

PONTOS 
PPI 

NOTA 
FINAL 

01 SORAYA APARECIDA MARTINS LIMA  175793633 33,0 10,0   43,0 

02 SUELEN APARECIDA OLIVEIRA  47617434X 38,0 0,0 - 38,0 

03 WILLIAN VINICIUS DE LIMA 529527807 38,0 - - 38,0 

04 LUIZ EDUARDO GALVÃO DE MORAIS  278197814 37,0 0,0 - 37,0 

05 SUELI DIAS DE SOUZA 339923830 37,0 - - 37,0 

06 LEANDRO DINIZ DOS SANTOS  452635056 37,0 - - 37,0 

07 RONALDO ABÍLIO DA SILVA QUEIROZ  449249396 37,0 - - 37,0 

08 WESLEY VINICIUS RODRIGUES REGLY 483283320 36,0 - - 36,0 

09 GABRIELY RAYMUNDO RIBEIRO 574636389 36,0 - - 36,0 

10 MATEUS TRINDADE E SILVA  604248453 36,0 - - 36,0 

11 EUNICE RODRIGUES DURAN MATILDE 181090259 35,0 0,0 - 35,0 

12 CARINA DE QUEIROZ SOUZA 498058141 35,0 - - 35,0 

13 ÍTALO LUIZ LÍRIO SOUZA BARROS  561481416 35,0 - - 35,0 

14 GABRIEL MORAES CLEMENTE 531798872 35,0 - - 35,0 

15 PEDRO LUCIANO BATISTA DE PAULA 529528290 35,0 - - 35,0 

16 ALAIANE CATARINA MEIRA DE LIMA DEMETRIO 586646528 35,0 - - 35,0 

17 JOSÉ GUILHERME LEITE DE OLIVEIRA  591831302 35,0 - - 35,0 

18 VICTORIA BENFICA DE OLIVEIRA 528709458 35,0 - - 35,0 

19 FERNANDA DEMÉTRIO PIRES  329362380 34,0 - - 34,0 

20 DAMARIS JESUS RODRIGUES DOS SANTOS ALMEIDA  445157045 34,0 - - 34,0 

21 CAMILA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 497030263 34,0 - - 34,0 

22 CAROLINE CRIVELARO DA SILVA  436296901 34,0 - - 34,0 

23 GUILHERME HENRIQUE ANTUNES MEIRA 585573050 34,0 - - 34,0 

24 POLIANA DE CAMARGO CAMPOLIM SANTOS  580311508 34,0 - - 34,0 

25 EDSON WAGNER DUARTE  21877414X 33,0 - - 33,0 

26 JAQUELINE FARIA GOMES FIGUEIREDO 43045112X 33,0 0,0 - 33,0 

27 RENATA DAYANE DE OLIVEIRA 48751001X 33,0 - - 33,0 

28 BIANCA THALIA RIBEIRO DE MELO 523758546 33,0 - - 33,0 

29 ARIENE LEITE MOREIRA 421021718 32,0 - - 32,0 

30 MITSUAKI ROBERTO YAMAMOTO YOSHIMURA 444418830 32,0 - - 32,0 

31 JOÃO VICTOR RODRIGUES DOS SANTOS  572131641 32,0 - - 32,0 

32 LUCIANO MANOEL DE JESUS JUNIOR 339925528 31,0 - - 31,0 

33 ALINE FERNANDA SANTOS GUIMARAES  55346534X 31,0 - - 31,0 

34 JOÃO VICTOR WEIDENBAUM  589857332 31,0 - - 31,0 

35 THAINA RAFAELE DE CAMPOS LIMA 594006806 31,0 - - 31,0 

36 JUCELIA APARECIDA FARIAS YAMASHITA  187816608 30,0 0,0 - 30,0 

37 ROSENILDA APARECIDA ROSA FROES 343343356 30,0 - - 30,0 

38 JONAS TEIXEIRA ALEXANDRINO  528711283 30,0 - - 30,0 

39 AIMEE VITÓRIA DE OLIVEIRA LARA  58504868X 30,0 - - 30,0 

40 ALEFE SANTOS DE OLIVEIRA 591896187 30,0 - - 30,0 

41 RENATA RODRIGUES PEREIRA MARTINS  42773826 29,0 - - 29,0 

42 AMANDA MARTINS CAMPOS BRAZ 421025785 29,0 - - 29,0 

43 JAINE APARECIDA MEIRA BARBOSA  483424407 29,0 - - 29,0 

44 PATRÍCIA DE OLIVEIRA BARROS  441758393 29,0 - - 29,0 

45 KARINNA ZIMERMANN TELLES DA SILVA OLIVEIRA  463742576 28,0 0,0 - 28,0 

46 THAÍS CAROLINE DE MATTOS ALMEIDA 436231979 28,0 - - 28,0 

47 ALEXANDRE ANTUNES 542798906 28,0 - - 28,0 

48 LETICIA OLIVEIRA DE ALMEIDA  546654915 28,0 - - 28,0 

49 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA BRUNETTI 55831207X 28,0 - - 28,0 

50 ALYNE OLÍVIA WEIDENBAUM 58985806-3 28,0 - - 28,0 

51 LUDMILA CASTILHO PAIVA 595552316 28,0 - - 28,0 

52 MIRELA CRAVO PINHEIRO  487562598 27,0 - - 27,0 

53 LUCIELE RODRIGUES DE CARVALHO  442140162 27,0 - - 27,0 

54 THAÍS MORAIS DE OLIVEIRA  381585967 27,0 - - 27,0 

55 MARIA JULIA MACHADO GLAUSER  558210612 27,0 - - 27,0 

56 JULIA ALMEIDA DE OLIVEIRA  601744949 27,0 - - 27,0 

57 LUDMILLA CÉLIA DE LIMA  421024446 26,0 0,0 - 26,0 

58 FRANCIELE APARECIDA OLIVEIRA SANTOS 400514205 26,0 - - 26,0 

59 ÉRICA CRISTINA DE SOUZA FRANÇA  499291621 26,0 - - 26,0 

60 ROGER OLIVEIRA BARROS 574011122 26,0 - - 26,0 
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61 CRISTINA VEIGA VIEIRA 599103061 26,0 - - 26,0 

62 CLEUZA DA SILVA AMARAL  434390562 25,0 - - 25,0 

63 SIMONE BLUME DOS SANTOS 403202541 25,0 - - 25,0 

64 AMANDA CARVALHO TORRES  572146632 25,0 - - 25,0 

65 CAROLINA AMORIM SANTOS ALMEIDA  336022323 24,0 - - 24,0 

66 FRANCINE FERREIRA MARTINS MENDES  430027722 24,0 - - 24,0 

67 ALINE DOS SANTOS  421035821 24,0 - - 24,0 

68 TATIANA DUARTE DE OLIVEIRA 446190986 24,0 - - 24,0 

69 JULIO CESAR DOS SANTOS RIBEIRO 447594680 24,0 - - 24,0 

70 INGRID SILVA DE MACEDO FREITAS  498501036 24,0 - - 24,0 

71 VITÓRIA EMANUELY LEAL DE PONTES  600247983 24,0 - - 24,0 

72 BRUNO FOGAÇA DE ALMEIDA FONSECA  608932310 24,0 - - 24,0 

73 SAULOS VALERIO DE SOUZA  230618868 23,0 - - 23,0 

74 ALEXANDRO ANDRADE DOS SANTOS  38038744X  23,0 - - 23,0 

75 CAROLINE ÁVILA BUENO TRISTÃO  426926705 23,0 - - 23,0 

76 BRUNA DIOGO DE ARAÚJO SCHIMIDT OLIVEIRA 408083414 23,0 - - 23,0 

77 MATHEUS NOGUEIRA DOS SANTOS 401882081 23,0 - - 23,0 

78 SABRINA KAROLAINY RODRIGUES PACHECO  567298978 23,0 - - 23,0 

79 LEILA APARECIDA DE LIMA 578769591 23,0 - - 23,0 

80 IZABELLA MORAIS DA SILVA  563049029 23,0 - - 23,0 

81 KAIQUE DE LIMA PEREIRA  53956364X 23,0 - - 23,0 

82 ROSA MARIA SANTOS DE MORAES 242741095 22,0 0,0 - 22,0 

83 CARLA  APARECIDA DOS SANTOS NUNES  426157588 22,0 0,0 - 22,0 

84 KEILLA LUCIANE MOREIRA SOUTO  386012489 22,0 - - 22,0 

85 ROBERTA CRISTIANE DA COSTA MACHADO  421857110 22,0 - - 22,0 

86 TAINARA LAIZ ARRUDA CRUZ DE OLIVEIRA  442708555 22,0 - - 22,0 

87 JULIANA APARECIDA PEREIRA  266269850 21,0 - - 21,0 

88 FABIANA INÁCIO TAVARES PRINCE  407967795 21,0 - - 21,0 

89 ELIANA TRINDADE DINIZ  337899368 20,0 - - 20,0 

90 ALEX RODRIGUES DA CRUZ  33992391X 20,0 0,0 - 20,0 

91 SIDINEIA BATISTA DA SILVA 458443815 20,0 - - 20,0 

 
1.4 – MUNICÍPIO: NOVA CAMPINA 
 

ORDEM NOME COMPLETO: RG 
PONTOS 
PROVA 

PONTOS 
TÍTULOS 

PONTOS 
PPI 

NOTA 
FINAL 

01 JHENIFER CAROLINE DA SILVA RAMOS  574946615 34,0 - - 34,0 

02 ANNA JULIA DE MOURA OLIVEIRA LIMA 569866662 33,0 - - 33,0 

03 ANGELICA CUNHA CARDOSO  543626313 31,0 - - 31,0 

04 HELITON ROSA DA SILVA  40530383 30,0 - - 30,0 

05 PATRINE KELLI MATOS ANDRADE  470675494 30,0 - - 30,0 

06 LAIZA RAELI LIMA DOS SANTOS  639169387 28,0 - - 28,0 

07 JULIANA DOS SANTOS DIAS  583254524 26,0 - - 26,0 

08 LUCIANO MATOS DA SILVA 645641261 26,0 - - 26,0 

09 MONIQUE SANTOS DO NASCIMENTO  626529815 26,0 - - 26,0 

10 JEANE RODRIGUES DELGADO DA SILVA  582027949 24,0 0,0 - 24,0 

11 THIFFANI RAILLA ANDRADE SANTIAGO  609208159 24,0 - - 24,0 

12 BEATRIZ DELGADO DA SILVA  558314909 23,0 - - 23,0 

13 AMANDA GEOVANA PONTES FARIAS  590111097 23,0 - - 23,0 

14 NADIA GODOY CORDEIRO  622190441 23,0 0,0 - 23,0 

15 LIZANDRA CORDEIRO ALMEIDA  630817273 23,0 0,0 - 23,0 

16 EMILI DE JESUS SILVA  592407263 22,0 - - 22,0 

17 JOÃO PEDRO DE ALMEIDA  278198053 22,0 - - 22,0 

18 ALINE CORREIA  57425335X 21,0 - - 21,0 

19 JAINE DE LIMA QUEIROZ 584772440 21,0 - - 21,0 

20 EDUARDA DIAS DE PONTES 52240765-1 20,0 - - 20,0 

21 LIJANARA DE ANDRADE SILVA  557237397 20,0 - - 20,0 

22 LEANDRA ANDRADE SANTANA  522407663 20,0 - - 20,0 

 
1.5 – MUNICÍPIO: RIBEIRÃO GRANDE 
 

ORDEM NOME COMPLETO: RG 
PONTOS 
PROVA 

PONTOS 
TÍTULOS 

PONTOS 
PPI 

NOTA 
FINAL 

01 GUILHERME DE OLIVEIRA PETRIS  537812520 38,0 - - 38,0 

02 SAMUEL VITORIO COSTA DE OLIVEIRA 620674726 38,0 - - 38,0 

03 EDMARE FRANCINI FERREIRA 554999559 36,0 0,0 - 36,0 

04 RAISSA ABISAGUE PAULA GOMES  55898521X 36,0 - - 36,0 

05 GABRIELLE DO AMARAL LIMA  568532387 34,0 - - 34,0 
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06 MARIA EDUARDA CRAVO DE OLIVEIRA  576521668 34,0 - - 34,0 

07 DAMARES APARECIDA DA COSTA  497822854 33,0 - - 33,0 

08 JAIRO ELIESER LIMA SILVA 549054042 33,0 0,0 - 33,0 

09 PATRÍCIA REGINA DE ALMEIDA ANDRADE 473619593 32,0 - - 32,0 

10 LUCAS EDUARDO DO AMARAL NARDINI  537812477 31,0 - - 31,0 

11 FLÁVIA CRISTINA RODRIGUES  62616063 31,0 - - 31,0 

12 DAIANE BATISTA MACIEL 488632869 29,0 - - 29,0 

13 BRUNA GABRIELA DE OLIVEIRA  587132620 29,0 - - 29,0 

14 DANIELE BEATRIZ DA COSTA  520111497 29,0 - - 29,0 

15 KAYLAINE ALVES  DE LIMA  662599184 29,0 - - 29,0 

16 PATRÍCIA DE FÁTIMA FERREIRA  520111783 29,0 - - 29,0 

17 JOYCE GISELI RODRIGUES MENDES KÜHL  411752972 28,0 - - 28,0 

18 JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS CRAVO  563636488 28,0 - - 28,0 

19 EMANUELLE EUNICE SABA DAMIÃO  601092314 27,0 0,0 - 27,0 

20 IGOR KAUAN DO AMARAL  546654447 27,0 - - 27,0 

21 DANNY ELLEN KALINE APARECIDA ARRUDA  467059627 26,0 - - 26,0 

22 MARCELA EDILAINE FERREIRA  391831276 26,0 - - 26,0 

23 IRENE APARECIDA DE OLIVEIRA CRUZ 305791473 25,0 - - 25,0 

24 CAMILLE RAYANE DA COSTA 594942470 24,0 - - 24,0 

25 CLAUDIA DE FATIMA BRISOLA 348189680 21,0 - - 21,0 

26 ANA LUCIA EZEQUIEL COSTA  343343370 21,0 - - 21,0 

27 ANA CLARA DE OLIVEIRA DA CRUZ  595202421 21,0 - - 21,0 

28 BEATRIZ APARECIDA DOS SANTOS 416673594 20,0 - - 20,0 

29 PRISCILA DANIELE FERREIRA 455956364 20,0 - - 20,0 

30 MARINE LUANA DE OLIVEIRA  583369224 20,0 - - 20,0 

 
1.6 – MUNICÍPIO: TAQUARIVAÍ 
 

ORDEM NOME COMPLETO: RG 
PONTOS 
PROVA 

PONTOS 
TÍTULOS 

PONTOS 
PPI 

NOTA 
FINAL 

01 LÍVIA BEATRIZ OLIVEIRA DE CARVALHO 578544477 35,0 - - 35,0 

02 ANA FLÁVIA DE SOUZA  562867958 33,0 - - 33,0 

03 TAUANE VITÓRIA DE FREITAS LIMA 631300077 33,0 - - 33,0 

04 IGOR LOPES ALMEIDA  649759400 33,0 - - 33,0 

05 MARIA LAURA LOPES DA SILVA 585418627 32,0 - - 32,0 

06 EDVALDO JUSTINO PAES JUNIOR  620276332 32,0 0,0 - 32,0 

07 PAMELA JOYCE DO NASCIMENTO  446602589 31,0 - - 31,0 

08 VANIELE PONTES DOS SANTOS BRILHAR  459544536 26,0 - - 26,0 

09 CRISLAINE VANUSA DE FREITAS 539561344 22,0 - - 22,0 

10 KARINA VAZ DA SILVA 587210291 21,0 0,0 - 21,0 

11 ADRIANA APARECIDA SOUZA CARDOZO 339923350 20,0 - - 20,0 

 
 
2. CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL EM NÍVEL DE DIRETORIA DE ENSINO 
 

ORDEM NOME COMPLETO: RG NOTA FINAL 

01 SORAYA APARECIDA MARTINS LIMA  175793633 43,0 

02 MARIA EDUARDA DOMINGUES DE LIMA 634666964 39,0 

03 SUELEN APARECIDA OLIVEIRA  47617434X 38,0 

04 WILLIAN VINICIUS DE LIMA 529527807 38,0 

05 GUILHERME DE OLIVEIRA PETRIS  537812520 38,0 

06 SAMUEL VITORIO COSTA DE OLIVEIRA 620674726 38,0 

07 LUIZ EDUARDO GALVÃO DE MORAIS  278197814 37,0 

08 SUELI DIAS DE SOUZA 339923830 37,0 

09 LEANDRO DINIZ DOS SANTOS  452635056 37,0 

10 RONALDO ABÍLIO DA SILVA QUEIROZ  449249396 37,0 

11 WESLEY VINICIUS RODRIGUES REGLY 483283320 36,0 

12 EDMARE FRANCINI FERREIRA 554999559 36,0 

13 RAISSA ABISAGUE PAULA GOMES  55898521X 36,0 

14 GABRIELY RAYMUNDO RIBEIRO 574636389 36,0 

15 JOÃO VICTOR FERREIRA ALVES  597715580 36,0 

16 MATEUS TRINDADE E SILVA  604248453 36,0 

17 EUNICE RODRIGUES DURAN MATILDE 181090259 35,0 

18 ALINE FERNANDA DA CRUZ ROSA 490024713 35,0 

19 CARINA DE QUEIROZ SOUZA 498058141 35,0 

20 MARIA EDUARDA SOUZA SILVA  496061343 35,0 

21 ÍTALO LUIZ LÍRIO SOUZA BARROS  561481416 35,0 

22 GABRIEL MORAES CLEMENTE 531798872 35,0 
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23 PEDRO LUCIANO BATISTA DE PAULA 529528290 35,0 

24 LÍVIA BEATRIZ OLIVEIRA DE CARVALHO 578544477 35,0 

25 JOICE PAULA DA SILVA  593286194 35,0 

26 ALAIANE CATARINA MEIRA DE LIMA DEMETRIO 586646528 35,0 

27 JOSÉ GUILHERME LEITE DE OLIVEIRA  591831302 35,0 

28 VITÓRIA CAROLINE VIEIRA GUIMARÃES 628080414 35,0 

29 VICTORIA BENFICA DE OLIVEIRA 528709458 35,0 

30 LUCIANO DE LIMA ROSA 278193079 34,0 

31 FERNANDA DEMÉTRIO PIRES  329362380 34,0 

32 DAMARIS JESUS RODRIGUES DOS SANTOS ALMEIDA  445157045 34,0 

33 CAMILA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 497030263 34,0 

34 REGIANE BALTAZAR DE SOUZA BARREIRO  411839159 34,0 

35 CAROLINE CRIVELARO DA SILVA  436296901 34,0 

36 GABRIELLE DO AMARAL LIMA  568532387 34,0 

37 JHENIFER CAROLINE DA SILVA RAMOS  574946615 34,0 

38 MARIA EDUARDA CRAVO DE OLIVEIRA  576521668 34,0 

39 GUILHERME HENRIQUE ANTUNES MEIRA 585573050 34,0 

40 POLIANA DE CAMARGO CAMPOLIM SANTOS  580311508 34,0 

41 ISABELLA DE OLIVEIRA MENDES  657074901 34,0 

42 EDSON WAGNER DUARTE  21877414X 33,0 

43 JAQUELINE FARIA GOMES FIGUEIREDO 43045112X 33,0 

44 RENATA DAYANE DE OLIVEIRA 48751001X 33,0 

45 ALINE ROGERIA DE SOUZA LIMA  451458928 33,0 

46 VICTOR MARQUES DE ALMEIDA  405882956 33,0 

47 BIANCA THALIA RIBEIRO DE MELO 523758546 33,0 

48 DAMARES APARECIDA DA COSTA  497822854 33,0 

49 JAIRO ELIESER LIMA SILVA 549054042 33,0 

50 ANA FLÁVIA DE SOUZA  562867958 33,0 

51 MATHEUS BRAGA DE ALBUQUERQUE 538035870 33,0 

52 ANNA JULIA DE MOURA OLIVEIRA LIMA 569866662 33,0 

53 TAUANE VITÓRIA DE FREITAS LIMA 631300077 33,0 

54 IGOR LOPES ALMEIDA  649759400 33,0 

55 MURILO JOSÉ DE OLIVEIRA  634288064 33,0 

56 ARIENE LEITE MOREIRA 421021718 32,0 

57 PATRÍCIA REGINA DE ALMEIDA ANDRADE 473619593 32,0 

58 ALINE APARECIDA FERREIRA  488579831 32,0 

59 MITSUAKI ROBERTO YAMAMOTO YOSHIMURA 444418830 32,0 

60 GILBERTO FERNANDES FEHLMANN 531801925 32,0 

61 MARIA LAURA LOPES DA SILVA 585418627 32,0 

62 JOÃO VICTOR RODRIGUES DOS SANTOS  572131641 32,0 

63 EDVALDO JUSTINO PAES JUNIOR  620276332 32,0 

64 INGMAR LOUREIRO DE MELLO  258474373 31,0 

65 DÉBORA REGINA LOPES MACHADO  341830173 31,0 

66 LUCIANO MANOEL DE JESUS JUNIOR 339925528 31,0 

67 PAMELA JOYCE DO NASCIMENTO  446602589 31,0 

68 MAIRLA BRUNA DO NASCIMENTO TELES  463086065 31,0 

69 ANGELICA CUNHA CARDOSO  543626313 31,0 

70 ALINE FERNANDA SANTOS GUIMARAES  55346534X 31,0 

71 JOÃO VICTOR WEIDENBAUM  589857332 31,0 

72 LUCAS EDUARDO DO AMARAL NARDINI  537812477 31,0 

73 FLÁVIA CRISTINA RODRIGUES  62616063 31,0 

74 THAINA RAFAELE DE CAMPOS LIMA 594006806 31,0 

75 ANDRÉIA APARECIDA DA SILVA 258125494 31,0 

76 JUCELIA APARECIDA FARIAS YAMASHITA  187816608 30,0 

77 ROSENILDA APARECIDA ROSA FROES 343343356 30,0 

78 HELITON ROSA DA SILVA  40530383 30,0 

79 MICHELE DA CRUZ CAPITANI 470636750 30,0 

80 PATRINE KELLI MATOS ANDRADE  470675494 30,0 

81 PAULO EDUARDO LOYOLA DA SILVA  530322389 30,0 

82 JONAS TEIXEIRA ALEXANDRINO  528711283 30,0 

83 VITORIA DANIELE ALMEIDA PROENÇA  604037983 30,0 

84 AMÁBILE FERREIRA SANTOS  608745078 30,0 

85 LETÍCIA GONÇALVES DOS SANTOS  395113581 30,0 

86 AIMEE VITÓRIA DE OLIVEIRA LARA  58504868X 30,0 

87 ALEFE SANTOS DE OLIVEIRA 591896187 30,0 

88 GILMARA APARECIDA DE ALMEIDA LIMA  287418078 29,0 

89 CAMILA CORREA DE ALMEIDA MANUEL  336617161 29,0 

90 RENATA RODRIGUES PEREIRA MARTINS  42773826 29,0 

91 AMANDA MARTINS CAMPOS BRAZ 421025785 29,0 

92 JAINE APARECIDA MEIRA BARBOSA  483424407 29,0 

93 DAIANE BATISTA MACIEL 488632869 29,0 
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94 PATRÍCIA DE OLIVEIRA BARROS  441758393 29,0 

95 BRUNA GABRIELA DE OLIVEIRA  587132620 29,0 

96 JAINE MARCELA OLIVEIRA DE ALMEIDA  62012555X  29,0 

97 DANIELE BEATRIZ DA COSTA  520111497 29,0 

98 KAYLAINE ALVES  DE LIMA  662599184 29,0 

99 PATRÍCIA DE FÁTIMA FERREIRA  520111783 29,0 

100 CRISTINA BARBOSA DE PAULO NASCIMENTO  585516054 28,0 

101 JOYCE GISELI RODRIGUES MENDES KÜHL  411752972 28,0 

102 JULIANA ELIZABETH GEWEHR 341912189 28,0 

103 KARINNA ZIMERMANN TELLES DA SILVA OLIVEIRA  463742576 28,0 

104 THAÍS CAROLINE DE MATTOS ALMEIDA 436231979 28,0 

105 ALEXANDRE ANTUNES 542798906 28,0 

106 HÁGATTA DAYSE LOPES MACHADO  424144542 28,0 

107 LAILA FERNANDA ALVES DE MELO  586878208 28,0 

108 LETICIA OLIVEIRA DE ALMEIDA  546654915 28,0 

109 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA BRUNETTI 55831207X 28,0 

110 ALYNE OLÍVIA WEIDENBAUM 58985806-3 28,0 

111 MARIA CLARA GOMES DA CRUZ  607190577 28,0 

112 LAIZA RAELI LIMA DOS SANTOS  639169387 28,0 

113 JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS CRAVO  563636488 28,0 

114 LUDMILA CASTILHO PAIVA 595552316 28,0 

115 MIRELA CRAVO PINHEIRO  487562598 27,0 

116 LUCIELE RODRIGUES DE CARVALHO  442140162 27,0 

117 THAÍS MORAIS DE OLIVEIRA  381585967 27,0 

118 DHARA FERNANDA FOGAÇA PIRES  461005153 27,0 

119 EMANUELLE EUNICE SABA DAMIÃO  601092314 27,0 

120 MARIA JULIA MACHADO GLAUSER  558210612 27,0 

121 IGOR KAUAN DO AMARAL  546654447 27,0 

122 JAQUELINE FERNANDES FEHLMANN 497186160 27,0 

123 ENZO BOHL MARTINELLI FARACCO  636608463 27,0 

124 JULIA ALMEIDA DE OLIVEIRA  601744949 27,0 

125 LUDMILLA CÉLIA DE LIMA  421024446 26,0 

126 VANESSA DE PROENCA OLIVEIRA 40530271X 26,0 

127 FRANCIELE APARECIDA OLIVEIRA SANTOS 400514205 26,0 

128 VANIELE PONTES DOS SANTOS BRILHAR  459544536 26,0 

129 ÉRICA CRISTINA DE SOUZA FRANÇA  499291621 26,0 

130 DANNY ELLEN KALINE APARECIDA ARRUDA  467059627 26,0 

131 ALEXIA VICENTE MANFREDO LOURENÇO  444450592 26,0 

132 JULIANA DOS SANTOS DIAS  583254524 26,0 

133 MARCELA EDILAINE FERREIRA  391831276 26,0 

134 LUCIANO MATOS DA SILVA 645641261 26,0 

135 ROGER OLIVEIRA BARROS 574011122 26,0 

136 CRISTINA VEIGA VIEIRA 599103061 26,0 

137 MONIQUE SANTOS DO NASCIMENTO  626529815 26,0 

138 IRENE APARECIDA DE OLIVEIRA CRUZ 305791473 25,0 

139 FERNANDA DE OLIVEIRA MACHADO 455354285 25,0 

140 CLEUZA DA SILVA AMARAL  434390562 25,0 

141 SIMONE BLUME DOS SANTOS 403202541 25,0 

142 DANIELI SILVA DOS SANTOS CORRÊA  494964832 25,0 

143 PRISCILA RODRIGUES SANTOS  498990060 25,0 

144 AMANDA CARVALHO TORRES  572146632 25,0 

145 CAROLINA AMORIM SANTOS ALMEIDA  336022323 24,0 

146 FRANCINE FERREIRA MARTINS MENDES  430027722 24,0 

147 RENATO SILVA MOREIRA 442796523 24,0 

148 SIRLEI ALVES COSTA 4122383606 24,0 

149 ALINE DOS SANTOS  421035821 24,0 

150 TATIANA DUARTE DE OLIVEIRA 446190986 24,0 

151 JULIO CESAR DOS SANTOS RIBEIRO 447594680 24,0 

152 NAJILA DINIZ DA SILVA  483954056 24,0 

153 DIANA MARIA ANDRADE BARBOSA  403252234 24,0 

154 INGRID SILVA DE MACEDO FREITAS  498501036 24,0 

155 JEANE RODRIGUES DELGADO DA SILVA  582027949 24,0 

156 THIFFANI RAILLA ANDRADE SANTIAGO  609208159 24,0 

157 CAMILLE RAYANE DA COSTA 594942470 24,0 

158 EDUARDA LARISSA GONÇALVES DO NASCIMENTO  600812376 24,0 

159 VITÓRIA EMANUELY LEAL DE PONTES  600247983 24,0 

160 BRUNO FOGAÇA DE ALMEIDA FONSECA  608932310 24,0 

161 ARIANE ESTEFANI SOARES DE LIMA  633627136 24,0 

162 MARIELY FERNANDES DE SOUZA  597807590 24,0 

163 SAULOS VALERIO DE SOUZA  230618868 23,0 

164 ALEXANDRO ANDRADE DOS SANTOS  38038744X  23,0 
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165 CAROLINE ÁVILA BUENO TRISTÃO  426926705 23,0 

166 BRUNA DIOGO DE ARAÚJO SCHIMIDT OLIVEIRA 408083414 23,0 

167 PRISCILA FERREIRA DE OLIVEIRA 462689918 23,0 

168 MATHEUS NOGUEIRA DOS SANTOS 401882081 23,0 

169 ALINE RIBEIRO FERREIRA  463781235 23,0 

170 BEATRIZ DELGADO DA SILVA  558314909 23,0 

171 SABRINA KAROLAINY RODRIGUES PACHECO  567298978 23,0 

172 AMANDA GEOVANA PONTES FARIAS  590111097 23,0 

173 LEILA APARECIDA DE LIMA 578769591 23,0 

174 IZABELLA MORAIS DA SILVA  563049029 23,0 

175 NADIA GODOY CORDEIRO  622190441 23,0 

176 LIZANDRA CORDEIRO ALMEIDA  630817273 23,0 

177 KAIQUE DE LIMA PEREIRA  53956364X 23,0 

178 ROSA MARIA SANTOS DE MORAES 242741095 22,0 

179 MARLENE FRANCISCO  321197884 22,0 

180 CARLA  APARECIDA DOS SANTOS NUNES  426157588 22,0 

181 KEILLA LUCIANE MOREIRA SOUTO  386012489 22,0 

182 ROBERTA CRISTIANE DA COSTA MACHADO  421857110 22,0 

183 TAINARA LAIZ ARRUDA CRUZ DE OLIVEIRA  442708555 22,0 

184 CRISLAINE VANUSA DE FREITAS 539561344 22,0 

185 EMILI JULIANA DE OLIVEIRA SOUTO  57504782 22,0 

186 EMILI DE JESUS SILVA  592407263 22,0 

187 JOÃO PEDRO DE ALMEIDA  278198053 22,0 

188 SIMONE APARECIDA ALBUQUERQUE DE MELLO  250687367 21,0 

189 CLAUDIA DE FATIMA BRISOLA 348189680 21,0 

190 ANA LUCIA EZEQUIEL COSTA  343343370 21,0 

191 JULIANA APARECIDA PEREIRA  266269850 21,0 

192 AELSON RESENDE DOS SANTOS  331549359 21,0 

193 FABIANA INÁCIO TAVARES PRINCE  407967795 21,0 

194 KARINA VAZ DA SILVA 587210291 21,0 

195 ALINE CORREIA  57425335X 21,0 

196 PAULO HENRIQUE RAMOS SILVA 569442898 21,0 

197 JAINE DE LIMA QUEIROZ 584772440 21,0 

198 ANA CLARA DE OLIVEIRA DA CRUZ  595202421 21,0 

199 KAREN LORRANE BATISTA PONTES  626481867 21,0 

200 ALICE VITÓRIA FERREIRA DO AMARAL  63827316X 21,0 

201 EVELLIN CARDOSO  633792287 21,0 

202 ELIANA TRINDADE DINIZ  337899368 20,0 

203 ADRIANA APARECIDA SOUZA CARDOZO 339923350 20,0 

204 BEATRIZ APARECIDA DOS SANTOS 416673594 20,0 

205 ALEX RODRIGUES DA CRUZ  33992391X 20,0 

206 SIDINEIA BATISTA DA SILVA 458443815 20,0 

207 PRISCILA DANIELE FERREIRA 455956364 20,0 

208 ERICA MARIA RODRIGUES MELO 495078293 20,0 

209 EDUARDA DIAS DE PONTES 52240765-1 20,0 

210 LIJANARA DE ANDRADE SILVA  557237397 20,0 

211 MARIA CAROLINA MACHADO DUARTE  549750381 20,0 

212 MARINE LUANA DE OLIVEIRA  583369224 20,0 

213 LEANDRA ANDRADE SANTANA  522407663 20,0 

 
 
3. RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS EM FACE DO EDITAL 
DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
 

CANDIDATO RG RESULTADO PARECER 

ROSA MARIA SANTOS DE MORAES 242741095 INDEFERIDO 
Documento Intempestivo 
(Cap. V, Itens 7 e 7.5 do  

Edital de Abertura de Inscrições) 

ARIENE LEITE MOREIRA 421021718 INDEFERIDO 
Documento Intempestivo 
(Cap. V, Itens 7 e 7.5 do  

Edital de Abertura de Inscrições) 

KARINNA ZIMERMANN TELLES DA SILVA OLIVEIRA  463742576 INDEFERIDO 
Documento Intempestivo 
(Cap. V, Itens 7 e 7.5 do  

Edital de Abertura de Inscrições) 

 


